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Realheart erhåller Vinnova-bidrag om SEK 4 miljoner 
tillsammans med Kungliga Tekniska Högskolan
Västerås, 28 maj 2024 – Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att 
bolaget erhållit SEK 4 miljoner i ett anslag från Vinnova tillsammans med sin 
samarbetspartner vid Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) i syfte att vidareutveckla 
bolagets transplantationssystem. Projektet kommer att löpa under två år.

Realheart har tilldelats Vinnovas bidrag Smart Elektronik vid ett tidigare tillfälle, då i syfte att 
konstruera en unik digital modell av människans hjärta, lungor och blodkärl (hybridsimulator) med 
kapacitet att utvärdera funktionen hos Realheart® TAH i varierande sjukdomstyper och 
patientstorlekar. Baserat på simulatortesterna har bolaget fått ökad kunskap om hur Realheart® 
TAH fungerar under olika sjukdomsförhållanden samt vilka tekniska krav som följer av olika 
storleksförändringar av implantatet.

Det nya bidraget uppgår till SEK 4 miljoner och kommer att betalas ut stegvis över de kommande 
två åren. Med hjälp av bidraget kommer Realheart tillsammans med Institutionen för 
Medicinteknik och Hälsosystem vid KTH att använda hybridgeneratorn för att generera nya 
jämförande data mellan Realheart® TAH och ett konkurrerande hjärtpumpssystem. De nya data 
kommer att spela en viktig roll i bolagets marknadsföring mot klinisk personal och potentiella 
investerare. Vidare kommer projektet att ta nästa steg i utvecklingen av MINIheart, en mindre 
version Realheart® TAH som är anpassad för patienter med mindre kroppsstorlek, bland annat 
genom miniatyrisering av enhetens elektronik.

”Vi är mycket glada över att ha blivit tilldelade Vinnovas bidrag för smart elektronik en andra 
gång. Baserat på data från det tidigare projektet har vi fått viktiga insikter om behandlingsprofilen 
hos Realheart® TAH vid komplexa sjukdomstillstånd. Den nya finansieringen gör det möjligt att 
nu ta nästa steg och göra jämförande tester med en konkurrerande produkt i syfte att ta fram 
underlag att presentera för kliniker och investerare. Bidraget gör det även möjligt att ta steg 
framåt i produktutvecklingen av MINIheart, med målet att kunna erbjuda behandling till fler 
hjärtsviktspatienter på den globala marknaden”, säger Ina Laura Perkins, vd på Realheart.

Om Realheart
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första artificiella hjärtat som imiterar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie i patienter. I framtiden kan artificiella 
hjärtan dessutom bli ett alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med svår 
hjärtsvikt. Bolagets aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök .www.realheart.se

http://www.realheart.se/
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För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se
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